4âmafa Junid~at be ~atmtlUfãtl 4
Rua Prof. Roberto Hottinger, 70 - CEP: 17.720-000 - Tel. (18) 3557-1285
portal: www.salmourao.sp.leg.br e-mail: camara@salmourao.sp.leg.br

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 115, DE 27 DE MAIO DE 2019.

WESLEY BARBOSA, Presidente da Câmara
Municipal de Salmourão, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e,

Considerando pedido de EXONERAÇÃO
apresentado pelo servidor Luciano Cirilo Oliveira de Sã e o art.
71, "a", do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de
Salmourão,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a partir desta data, o Senhor LUCIANO

CIRILO OLIVEIRA DE SÃ, RG 33.736.908-2 - SSP/SP, CPF 268.883.748-66, do cargo
público efetivo de PROCURADOR JURÍDICO.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Salmourão, 27 de maio de 2019.

Registrada e Publicada, nos t és do art. 79 da Lei Orgânica Municipal,
na secretaria desta Câmara Municipal na dat

http://www.salmourao.sp.leg.br
mailto:camara@salmourao.sp.leg.br